



**Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna  
w Piotrkowie Trybunalskim  
97-300 Piotrków Trybunalski, Aleja 3 Maja 8**

Centrala: tel. 44 649-50-63, 44 647-64-98, 44 647-18-45, 44 647-62-80, fax: 44 647-76-26

NIP: 771-23-33-799

REGON: 000310752

<https://www.gov.pl/web/psse-piotrkow-trybunalski/> e-mail :sekretariat.psse.piotrkowtrybunalski@sanepid.gov.pl

AT.272.1.2024

Piotrków Trybunalski dnia 19.01.2024 roku

Powiatowa Stacja  
Sanitarno- Epidemiologiczna  
97-300 Piotrków Trybunalski  
Aleja 3 Maja 8

**Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia  
BZP 2024/BZP 00037067 z dnia 15.01.2024 r.**

**Uczestnicy postępowania  
-wszyscy-**

Na podstawie art. 284 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. ( tj. Dz. U. z 2019r. poz. 2019 ), prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 w związku z otrzymanymi zapytaniem, Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Piotrkowie Trybunalskim przekazuje treść otrzymanych pytań oraz udzielonych odpowiedzi :

**Pakiet D- próbki z podłożem transportowym**

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający w pakiecie D dopuszcza wymazówkę z podłożem Amies klasy IIa niepirogenną i nietoksyczną, pakowaną indywidualnie w opakowaniu typu papier-folia, z której Zamawiający sukcesywnie korzysta od 3 lat ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowaną wymazówkę. Produkt musi być zgodny ze specyfikacją.

**Pakiet C- testy diagnostyczne na aparat mini Vidas**

**Pytanie 1**

Dotyczy formularza cenowego pakiet C - Czy Zamawiający odstąpi od dostarczenia wraz z każdą serią certyfikatu jakości i wyrazi zgodę aby te dokumenty były dostępne całodobowo na stronie www wykonawcy? Uzasadnienie: W ofercie Wykonawca przedstawi adres strony internetowej, na której będą znajdowały się wszystkie dokumenty dostępne dla Zamawiającego całodobowo.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że odstąpi od dostarczenia wraz z każdą serią certyfikatu jakości.

**Pytanie 2**

Dotyczy SWZ, pakiet C- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie produktu w pozycji 2 Zestaw odczynników do API 20E Reagent Kit z okresem ważności minimum w momencie dostawy wynoszącym 5 miesięcy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie produktu w pozycji 2 Zestaw odczynników do API 20E Reagent Kit z okresem ważności minimum w momencie dostawy wynoszącym 5 miesięcy.

W dniu 19.01.2024 roku

Zatwierdził:

**DYREKTOR**  
Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej  
w Piotrkowie Trybunalskim  
  
Elżbieta Dobrzyńska